第 31 回⽇本頭頸部外科学会総会ならびに学術講演会

併設：医療機器・薬品展⽰会

出 展 の ご 案 内

  会 ⻑：猪原 秀典（⼤阪⼤学⼤学院医学系研究科 ⽿⿐咽喉・頭頸部外科学）
  会 期：2022 年 3 ⽉ 3 ⽇(⽊)〜4 ⽇(⾦)
  会 場：コングレコンベンションセンター

協賛・展⽰募集 趣意書

拝啓
 早春の候、貴社におかれましてはご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、第 31 回⽇本頭頸部外科学会総会ならびに学術講演会を 2022 年 3 ⽉ 3 ⽇ (⽊)と 4 ⽇(⾦)の
両⽇、⼤阪市のコングレコンベンションセンターで開催する運びとなりました。本学術講演会のテーマ
は「外科医療の最適化」としていますが、頭頸部外科領域のみならず、⽿科、⿐科、喉頭科など⽿⿐咽
喉科の全領域の外科医療について活発な議論がなされるものと期待しています。また、学会場は JR ⼤
阪駅と直結し交通⾄便であることから、例年以上の参加者が⾒込まれます。

つきましては、本学術講演会を盛会にするためにも、貴社に共催セミナー、また、プログラム・予稿
集への広告出稿及のご協⼒及び機器展⽰の出展を賜りたくお願い申し上げます。どうか本学術講演会の
趣旨にご賛同の上、お⼒添えいただければ幸いに存じます。

末筆ながら、貴社の益々のご発展をお祈り申し上げます。
敬具

2021 年 3 ⽉吉⽇

第 31 回⽇本頭頸部外科学会総会ならびに学術講演会
会⻑ 猪原 秀典

＜開催概要＞

第 31 回⽇本頭頸部外科学会総会ならびに学術講演会
併設：医療機器・薬品展⽰会

会  期・・・2022 年 3 ⽉ 3 ⽇(⽊)〜4 ⽇(⾦)
会  場・・・コングレコンベンションセンター
              〒530-0011 ⼤阪市北区⼤深町 3-1 グランフロント⼤阪 北館 B2F
               TEL 06-6292-6911 FAX 06-6292-692
主  催・・・⼤阪⼤学⼤学院医学系研究科 ⽿⿐咽喉・頭頸部外科学
会  ⻑・・・猪原 秀典
参加者数・・・約 1000 名

＜展⽰会概要＞
名    称：第 31 回⽇本頭頸部外科学会総会ならびに学術講演会 併設:医療機器・薬品展⽰会
開 催 ⽇ 時 ：2022 年 3 ⽉ 3 ⽇(⽊) ＜09:00 〜 17:00＞予定
               4 ⽇(⾦) ＜09:00 〜 15:00＞予定
基礎⼩間設営：2022 年 3 ⽉ 2 ⽇(⽔) ＜09:00 〜 17:00＞予定
搬 ⼊ ⽇ 時 ：2022 年 3 ⽉ 2 ⽇(⽔) ＜13:00 〜 17:00＞予定
        ※展⽰会場の床⾯はタイルの為、重量物展⽰に際しましては床⾯養⽣の
                ご⽤意をお願い致します。
搬 出 ⽇ 時 ：2022 年 3 ⽉ 4 ⽇(⾦) ＜15:00 〜 17:00＞予定
        ※上記の間に速やかに撤去して下さい。
        ※残材・ゴミ等は必ず出展者が責任をもって処分して下さい。
会    場：コングレコンベンションセンター ホール C
そ  の  他：基礎⼩間及び装飾作業につきまして基礎設営業者までご相談下さい。
       (株)恵総合企画 担当／⽯井
       携帯：090-7843-1818 FAX：03-6740-7595
展⽰会場企画 ：スタンプラリーを開催予定
        ＊新型コロナウイルスの今後の感染状況等によっては、政府や⾃治体等の発表を踏まえて学

会の実施対策をしてまいります。今後の状況によっては、スタンプラリーの実施が中⽌に
なる場合もありますのでご了承ください。

申込注意事項：今回出展しないメーカーの⽅も、お⼿数ですが別紙申込書に○印を記⼊の上

        必ずご返答下さい。
開催注意事項：主催者は⾃然災害、⽕災、疫病、戦争、テロ、輸送機関の運⾏障害、停電、ネットワーク設

備の損壊、⾏政機関の要請・指⽰・命令・規制など、主催者の責めによらない事由により、
開催期間および開催時間、開催場所、開催⽅式の変更、学会の全⽇程、もしくは、⼀部を中
⽌する場合があります。この場合、主催者は出展企業に対して開催中⽌となった部分の割合
（⼀部中⽌の場合）および残りの開催⽇数を考慮して、主催者が相当と認める額を出展企業

に返⾦します。

＜出展要項＞
 ★基礎⼩間仕様★
  ＊間⼝ 1.8m・奥⾏き 0.9ｍ・⾼さ 2.1m（奥⾏き・⾼さは変更する場合があります）
  ＊パラペットはありません。
  ＊隣接⼩間との境はありません。
  ＊社名板・展⽰台（布無し）・照明 FL40wはお申込みにより取り付けます。
  ＊1社に付きコンセント１ヶ所（２ヶ⼝）500wを基礎として取り付けます。
   コンセントの追加及び 500w以上の申込みは別途精算となります。

★基礎⼩間料⾦★
  ＜１⼩間＞ ￥250,000-（税別）

★申込み締切⽇★
  2021 年 5 ⽉ 28 ⽇（⾦）

★申込み⽅法★
  ＊巻末別紙の出展申込書に必要事項を記⼊の上、FAX でご提出下さい。
   事務局代理で確認後請求書をお送り致します。
  ＊申込書の受付後、請書をお送り致します。
   請書が届かない場合は必ず(株)恵総合企画・⽯井までご連絡をお願いします。
  ＊振り込み期⽇（請求書に記載）までに必ず下記⼝座にお振り込み下さい。

★申込後のキャンセル★
  申込後のキャンセルは対応しかねますのでご了承下さいますよう御願い致します。

★申込書提出先★
  株式会社恵総合企画 担当／⽯井
  〒113-0021 東京都⽂京区本駒込 6-1-17 3F
  携帯：090-7843-1818 FAX：03-6740-7595 E-mail：n_ishii@kei-world.co.jp

★出展社要項の送付⽅法★
  出展社要項は開催時間及び⼩間位置等の概要が決定後メールにてお送り致しますので
  申込書のメールアドレスは、はっきりとご記⼊下さい。

★出展料振込先★
  銀 ⾏ 名：三菱UFJ 銀⾏
  ⽀ 店 名：茨⽊⽀店（店番２１９）
  ⼝座番号：普通 ０３６６１０８
  ⼝ 座 名：第 31 回⽇本頭頸部外科学会総会ならびに学術講演会  猪原秀典
       (ﾀﾞｲｻﾝｼﾞﾕｳｲﾁｶｲﾆﾎﾝﾄｳｹｲﾌﾞｹﾞｶｶﾞﾂｶｲｿｳｶｲﾅﾗﾋﾞﾆｶﾞｸｼﾞﾕﾂｺｳｴﾝｶｲ ｲﾉﾊﾗﾋﾃﾞﾉﾘ)

＜基礎⼩間仕様＞

★タイプ★

  ＊間⼝ 1.8m・奥⾏き 0.9m・⾼さ 2.1m（⾼さは変更になる場合がございます）
  ＊FL40w１灯付き

  ＊社名は⿊⾓ゴシックで貼り付けます。
  ＊1社に付き、コンセント１ヶ所(2ヶ⼝)500wを基礎として取り付けます。

   500wを超える場合は、超過分として申込み会社の負担となります。
   (500wにつき￥7,000-＜税別＞)

★問い合わせ先・基礎設営業者★

  株式会社恵総合企画 担当／⽯井
  〒113-0021 東京都⽂京区本駒込 6-1-17 3F

  携帯：090-7843-1818 FAX：03-6740-7595 E-mail：n_ishii@kei-world.co.jp

＜交通のご案案内＞
★コングレコンベンションセンター★

  http://www.congre-cc.jp/access/

＜会場予定図＞

第 31 回⽇本頭頸部外科学会総会ならびに学術講演会

併設：医療機器・薬品展⽰会申込書
年   ⽉   ⽇

（ご提出の際、必ずコピーを保管下さい）
☆出展確認
 出展する □   出展しない  □
※今回出展しないメーカーの⽅もお⼿数ですが、上記に○印を記⼊の上必ずご返答下さい。

☆申込み⼩間数

⼩間タイプ ：間⼝ 1.8m 奥⾏ 0.9m ⾼さ 2.1m 申込み⼩間数:              ⼩間
展 ⽰ 料 ⾦：1 ⼩間  ￥２７５，０００ - 展⽰料⾦合計: ￥

☆必要資材（要・不要のどちらかに必ず○を付けて下さい。記載が無い場合は不要で処理致します。）
☆当⽇の追加・変更は別途料⾦が発⽣致しますのでご注意下さい。

展⽰台・布無し：要・不要 社名板：要・不要 蛍光灯:要・不要
☆使⽤電⼒・幹線⼯事

(1社に 500wまでは基礎とします。必要電⼒数をご記載下さい。電⼒不要な場合は０と記載して下さい。)
☆当⽇の追加・変更は受けられない場合もありますのでご了承下さい。
１００ｖ         ｗ 追加電気         ｗ 合  計         ｗ

☆主な展⽰品⽬
品   ⽬ サイズ 重   量

☆薬事未承認品出展の有無     有 □   無 □ （チェックを⼊れて下さい）
☆特別装飾業者名
社名              担当者           TEL:
                                                            FAX:

☆申込者名
会  社  名

担当部課名                          担当：

住   所 〒

TEL・FAX TEL:                 FAX：

Mail Address

※申込書の受付後、請書をお送り致します。請書が届かない場合は必ず提出先までお問い合わせ下さい。
※出展社要項は詳細決定後メールにてお送り致しますのではっきりとご記⼊下さい。
☆要望事項

     ☆申込書提出先：株式会社恵総合企画 担当／⽯井

携帯：090-7843-1818 FAX：03-6740-7595 E-mail：n_ishii@kei-world.co.jp